
Uherské Hradiště '"^'"""'^ 2017/0510/SMM 
Srdce Slovácka 

Kupní s m l o u v a 

Na dodání elektromobilu 

I. Smluvní strany 

Název: Město Uherské Hradiště 
Sídlo: Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupeno: Ing. Stanislav Blaha, starosta 
IČ: 00291470 
DIČ: CZ00291471 

na straně jedné 
(dále jen „kupující") 

Název/jméno, příjmení Hyundai Motor Czech s. r. o. 
Adresa: Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 
Zastoupení: Byung Kwon Sir, jednatel společnosti 
IČ: 28399757 
DIČ: CZ28399757 
bankovní spojení: CitiBank a.s. 
číslo účtu: 2050940104/2600 

na straně druhé 
(dále jen „prodávající") 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě automobilu nižší střední třídy s pěti místy k sezení 
v pětidveřovém provedení s elektrickým pohonem (dále jen vozidlo): 
Typ: Hyundai loniq EV 
Provedení: 5-místné 
Lak: Metalický 
Potahová látka: Tkanina 
Přípiatková výbava: Paket Efficiency 

III. Kupní cena 

1. Prodávající prodává kupujícímu výše specifikované vozidlo za vysoutěženou celkovou kupní cenu 
797 556,00 Kč s DPH, která bude kupujícím uhrazena bezhotovostně převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v čl. I této smlouvy a to na základě faktury vystavené prodávajícím po předání 
vozidla. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
2. Smluvní strany se dohodly, že kupující při podepisování této smlouvy nebude skládat 
žádnou zálohu. 

IV. Termín plnění a místo plnění 

1. Kupující se zavazuje vozidlo specifikované v čl. II od prodávajícího zakoupit, tj. 
převzít a včas zaplatit, pokud mu bude takové vozidlo připraveno k předání v provozovně 
dodavatele termínu do 28. 02. 2018. 
2. Připravenost k předání vozidla osvědčí prodávající písemným oznámením odeslaným 
kupujícímu doporučené nebo elektronicky min. 5 dnů přede dnem předání na adresu 
uvedenou v této smlouvě. 

Masarykovo náměstí 19 T +420572525111 IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště E epodatelna@mesto-uh.cz DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5 

www.mesto-uh.cz 



3. Dojde-li k prodeji vozidla dle této smlouvy, vystaví o tom prodávající kupujícímu písemné 
potvrzení a předá jej kupujícímu při převzetí vozidla se všemi doklady nezbytnými pro řádné nabytí 
vlastnictví nebo užívání vozidla (TP, COC list, servisní knížka, uživatelské manuály). 

V. Záruka 

1. Prodávající odpovídá za vady vozidla zjištěné po celou dobu sjednané prodloužené záruční 
doby. Prodloužená záruční doba na vozidlo je sjednána na 5 let bez omezení ujetí km. Záruční doba 
počíná běžet dnem oboustrannéřio podpisu protokolu o předání a převzetí vozidla. Prodloužená záruční 
lhůta na baterie vozidla je sjednána na 8 let nebo ujetí 200 000 km. 
2. Podrobné záruční podmínky jsou uvedeny v Servisní knížce vozidla. 
3. Prodávající garantuje kupujícímu zabezpečení servisu po dobu záruky v dojezdové vzdálenosti od 
Uherského Hradiště do 100 km. 

VI. Ostatní ujednání 

1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud prodávající nepředá vozidlo v dohodnutém termínu, to 
neplatí v případě, kdy nedodržení termínu není zaviněno prodávajícím, nebo pokud bude dodatkem 
dohodnuto jinak. 
2. Za nedodržení termínu předání vozidla (čl. IV odst. 1. této smlouvy), případně za neodstranění vad, 
které nebrání provozu, ve stanoveném termínu, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení. 
3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, uhradí prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
4. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
5. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků. 
6. Smlouva se vystavuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jejich podpisu jedno vyhotovení. 
7. Doložka podle § 41 zákona o obcích: 
O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním oředpisem schváleným 
usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 754/44/RM/2016, ze dne 11.10.2016.' 
8. Doložka k zákonu o registru smluv: 
Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
kupujícím uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv")- neboť kupující je mj. 
povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je prodávající povinen 
kupujícího písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje 
vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně 
kupujícím v uveřejňovaném textu anonymizovány. 
9. Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele informovat. Objednatel je 
poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v 
režimu podle § 109a výše uvedeného zákona. 

Datum podpisu: 2 4 "08- 2017 

Ing. Stanislav Blaha v 
starosta 

Datum podpisu: ^ ( ^ , 

Byung Kwon Sir 
Jednatel společnosti 
Hyundai Motor Czech s. r.l 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 
Siemensova 2717/4 

155 00 Praha 5 
IČO 28399757 DIČ CZ28399757 

Masarykovo náměstí 19 T 

686 01 Uherské Hradiště E 

wvw.mesto-uh.cz 

+420 572 525 111 

epodatelna(S)mesto-uh.cz 

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471 
Č.Ů. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5 

2/2 


